
月次マンスリーレポート集計（総括表）　　2021年 5月度

期首 前月末 今月末

当月 累計 当月 累計 当月 期首 当月

クラブ数 47 46 0 0 0 0 46 0 0

会員数 1,678 1,665 1 105 6 123 1,660 13 -5

項目

金額アクティビティ 56 件

労力アクティビティ 35 件

献血アクティビティ 7 件 動員数366 人

使用済み切手

献眼登録アクティビティ

献眼アクティビティ

献腎登録アクティビティ

献腎アクティビティ

R 1Z 2Z 　　 　　 　　

会員数 会員数 会員数 　　 　　 　　

1 1 7 40 208 208 - 　　 　　 　　

2 2 10 30.8 427 251 176 　　 　　 　　

3 2 9 45.8 346 207 139 　　 　　 　　

4 2 10 42.1 323 141 153 　　 　　 　　

5 2 10 43 356 192 193 　　 　　 　　

計 9 46 40.3 1,660 999 661 　　 　　 　　

リジョン別会員数

R Z数 クラブ数 平均出席率%

74,664 枚

0 人

0 人

0 人

0 人

件数 実績

￥2,699,087 円

426.0 Ｈ

174,800 cc

会員増強状況

入会 退会 比較

アクティビティ活動報告


